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Take away & Delivery Take away & Delivery
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+54OC
-40OC

rPET/PET:
+120OC
-18OC

PP:
+120OC
-10OC

PULPA: <200OC

ENVASE 2C. 850 cc.
Combo Cash&Carry

BOL 1.000 cc.
Combo Cash&Carry

ENVASE 600 cc.
Combo Cash&Carry

90+90 uds.

90+90 uds.

90+90 uds.

230 x 170 mm.

Ø210 x 60 mm.

160 x 230 x 50 mm.

Pulpa

Pulpa

Pulpa

15+15 uds.

15+15 uds.

15+15 uds.

47228

47032

47120

ENVASE 35 x 24 cm.
Combo Cash&Carry

ENVASE PAGODA 750 cc.
Combo Cash&Carry

ENVASE 950 cc.
Combo Cash&Carry

ENVASE 46 x 30 cm.
Combo Cash&Carry

ENVASE OCTO. 830 cc.
Combo Cash&Carry

ENVASE 750 cc. (Inclinado)

Combo Cash&Carry

47226

47223

47130

31805

47224

47243

40+40 uds.

90+90 uds.

90+90 uds. 

40+40 uds.

90+90 uds.

90+90 uds. 

350 x 240 mm.

160 x 220 x 60 mm.

160 x 230 x 60 mm.

460 x 300 mm.

230 x 230 x 30mm.

190 x 190 x 70 mm.

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

5+5 uds.

15+15 uds.

15+15 uds. 

5+5 uds.

15+15 uds.

15+15 uds. 

CASH&CARRY / IDEAL PARA AUTO-VENTA

Envases de pulpa combinados con tapas de PP: la mejor solución para las comidas 

calientes. Una solución totalmente resistente al calor que garantiza la conservación de 

la comida caliente y que permitirá al consumidor final recalentar su menú completo 

en el microondas.

Las tapas reciclables de PP mantiene gran parte de la trasparencia y gracias a su 

ventilación evita que se desprendan las tapas en el microondas.

HOT2GO
Envases para calientes

1.000 uds.

300 uds.

1.000 uds.

300 uds.

1.000 uds.

300 uds.

300 uds.

Ø130 x 60 mm.

150 x 150 x 50 mm.

Ø130 x 70 mm.

180 x 180 x 50 mm.

Ø130 x 90 mm.

180 x 180 x 60 mm.

240 x 170 x 40 mm.

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

Pulpa

42108

49016

42112

49024

42116

49332

497300

Envase 250 cc.

Envase 500 cc.

Envase 375 cc.

Envase 750 cc.

Envase 500 cc.

Envase 1.000 cc.

Envase oval 500 cc.

100 uds.

75 uds.

100 uds.

75 uds.

100 uds.

75 uds.

50 uds.

51201 (PP) 

51916 (PP)

51201 (PP)

51332 (PP)

51201 (PP)

51332 (PP)

549730 (PP) Alt .  40 mm. 

ENVASES REDONDOS
Gama Hot2go

ENVASES CUADRADOS
Gama Hot2go

https://hosteleria10.com

